. m . . Form No. 3369-233 Rev C
Kit idraulico remoto posteriore

JL0) H{O N Trattore Sand Pro®/nfield Pro® 3040 e 5040
N° del modello 08781—N° di serie 311000001 e superiori

Istruzioni di installazione

Nota: Stabilite i lati sinistro e destro della macchina dalla normale postazione di guida.

Parti sciolte

Verificate che sia stata spedita tutta la componentistica, facendo riferimento alla seguente tabella.

Procedura Descrizione Qté Uso

1 Non occorrono parti - Preparazione della macchina.

2 Non occorrono parti - Rimozione del filtro dell'aria.

3 Non occormono parti _ Rimozione del serbatoio idraulico e delle

P coperture.

Raccordo a T a 90° piccolo con ]
terminazione a resca Montaaaio dei di sul batoi

4 Gomito a 90° grande (estremita viontaggio dei raccordi sul serbatolo

. 1 idraulico.

entrambe filettate)
Succhieruola 1
Staffa di ritegno 1

5 Morsetto della marmitta 2 Montaggio della staffa di accoppiamento
Staffa di ritegno per flessibile 1 sul telaio posteriore.
Staffa di accoppiamento 1
Valvola 1
Piastra valvola 1
Bullone, (1/4 x 1-3/4 poll.) 2
Dado, (1/4 poll.) 2
Gomito a 90° piccolo 1 .

6 Raccordo a T 1 Montaggio del collettore e della staffa.
Bullone senza dado, (9/32 x 3/4 poll.) 2
Adattatorea T 1
Relé 1
Tappo 1
Tappo idraulico 1
Tubo idraulico numero 1 1 . e -

7 Tubo idraulico numero 2 1 Montaggio dei tubi idraulici.
Tubo (flessibile) idraulico numero 5 1

© 2014—The Toro® Company Registrate il vostro prodotto presso Traduzione dell'originale (IT)
8111 Lyndale Avenue South www.Toro.com. Stampato negli USA.

-2 3 3 [

* 3 3 6 9

Bloomington, MN 55420 c € Tutti i diritti sono riservati



Procedura

Descrizione

Qté

Uso

Pompa idraulica

Raccordo a 45° (estremita maschio)
Gruppo mozzo

Chiave quadra (1/4 x 1 poll.)

Vite di fermo (5/16 x 3/4 poll.)

Staffa della pompa

Bullone (con Loctite®), (5/16 x 3/4 poll.)
Rondella, (3/8 poll.)

Gomito a 90° grande (con terminazione
a resca per flessibile)

NN -2 DN A aaaaa

—_

Montaggio della pompa idraulica.

Tubo idraulico numero 3
Tubo idraulico numero 4

Montaggio dei tubi idraulici.

10

Flessibile idraulico grande

Flessibile idraulico con raccordi
Fascetta stringitubo grande
Fascetta stringitubo piccola
Flessibile idraulico piccolo sagomato
Fascetta fermacavi a R

Bullone, (5/16 x 7/8 poll.)

Dado flangiato, (5/16 poll.)

=S A A A NN A A A

Montaggio dei flessibili idraulici.

11

Non occorrono parti

Serraggio di tutti i collegamenti.

12

Cablaggio preassemblato
Interruttore
Fusibile

_ A

Montaggio dell'interruttore e del
cablaggio.

13

Asta di livello
Olio idraulico

1
25,5 litri

Riempimento con olio idraulico e ricerca
di perdite.

1

Preparazione della macchina.

Non occorrono parti

Procedura

Pulite a fondo la macchina. E necessario eliminare tutti
i detriti per garantire 'adeguato fissaggio delle staffe di
montaggio, e che né polvere né detriti entrino nell'impianto

idraulico.

2

Rimozione del filtro dell'aria

Non occorrono parti 1,

Procedura

1. Pulite a fondo l'area intorno al filtro dell'aria.

Allentate la fascetta del radiatore sul flessibile e fatela
scorrere lungo il flessibile medesimo.

Rimuovete il bullone interno che fissa in sede il filtro

dell'aria.

Rimuovete il coperchio del filtro dell'aria e il filtro.

Scatola del filtro dell'aria
2. Filtro dell'aria

1 2 3

G003574

Figura 1

3. Coperchio della scatola

5.

Staccate il flessibile dalla scatola del filtro dell'aria.




6. Aptite la cinghia del filtro dell'atia e spostatela

sull'estremita della scatola da cui € stato estratto il filtro

(Figura 2).

-

Figura 2

1. Bullone
2. Cinghia del filtro dell'aria
3. Telaio della macchina

4. Tappo
5. Scatola del filtro dell'aria

3. Pneumatico
4. Dado

1. Copertura ruota sinistra
2. Viti a testa flangiata

7. Coprtite il flessibile oppure inserite al suo interno uno
straccio in modo tale che, durante il montaggio del kit,
né polvere né detriti entrino al suo interno.

8. Rimuovete il bullone opposto che fissa la cinghia del
filtro dell'aria al telaio della macchina.

3

Rimozione del serbatoio
idraulico e delle coperture

Non occorrono parti

Procedura

1. Vuotate il serbatoio idraulico. Consultate il Manuale
dell'operatore della macchina.

2. Sollevate la parte posteriore della macchina da terra e
bloccatela in questa posizione. Consultate il capitolo
Sollevamento della macchina nel Manuale dell'operatore
della macchina.

Rimuovete il pneumatico posteriore sinistro.

4. Rimuovete le 4 viti a testa flangiata che fissano la
copertura della ruota sinistra al telaio (Figura 3).
Rimuovete e conservate la copertura.

5. Rimuovete le 2 viti a testa flangiata che fissano la griglia
anteriore sinistra al telaio. Rimuovete e conservate la
griglia.

o G003836

Figura 4

1. Viti a testa flangiata
2. Telaio

3. Griglia anteriore sinistra




6. Rimuovete i 3 bulloni che fissano lo schermo
dell'attacco di traino postetiore al telaio.

G003838

S

Figura 5

2. Schermo dell'attacco di
traino posteriore

1. Bullone

7. Togliete le 2 viti che fissano la copertura centrale al
telaio (Figura 6). Rimuovete e conservate la copertura.

123<\/>/\

| .

Figura 6

1. Copertura centrale 3. Sedile

2. Viti

A ODN -

—_—

Pﬁ:\}' “’%j)\

L

Figura 7

5

=
G\

G003575

4. Dado
5. Staffa laterale
6. Rondella

1. Serbatoio idraulico
2. Bullone
3. Staffa superiore

4

Montaggio dei raccordi sul
serbatoio idraulico

Parti necessarie per questa operazione:

8. Scollegate i tubi idraulici che vanno al serbatoio.

9. Staccate dal telaio della macchina la staffa superiore del
serbatoio idraulico e allentate le due staffe sui lati del
telaio. (Figura 7). Rimuovete il serbatoio e conservate
la bulloneria.

1 Raccordo a T a 90° piccolo con terminazione a resca
1 Gomito a 90° grande (estremita entrambe filettate)
1 Succhieruola

Procedura

Nota: Assicuratevi che tutti gli O-ring siano lubrificati
e posizionati correttamente su tutti i raccordi prima del
montaggio.

Nota: Montate tutti i raccordi e i tubi idraulici senza serrarli;
una volta montati tutti gli elementi, serrateli. Montate 1
raccordi rispettando gli angoli illustrati nelle figure.

1. Rimuovete i 2 tappi del serbatoio idraulico dal lato del
serbatoio.

2.  Montate la succhieruola sul serbatoio idraulico, nel
punto da cui ¢ stato rimosso il tappo grande.

Montate il gomito a 90° grande sulla succhieruola.

4.  Montate il raccordo a T a 90° piccolo con terminazione

a resca nel punto da cui ¢ stato timosso il tappo piccolo
(Figura 8).




w

9015917

Figura 8

Gomito a 90° grande, da 5. Raccordo a T a 90°

montare con l'angolazione piccolo, da montare con
illustrata I'angolazione illustrata

Succhieruola 6. Togliere il tappo piccolo
Togliere il tappo grande 7. 45°
Serbatoio idraulico

S

Montaggio della staffa di
accoppiamento sul telaio

G003578

Figura 9
Morsetto della marmitta 4. Staffa di ritegno
Staffa della marmitta 5. Dado
Staffa di accoppiamento 6. Tubo cilindrico del telaio
posteriore

posteriore
Parti necessarie per questa operazione:
1 Staffa di ritegno
2 Morsetto della marmitta
1 Staffa di ritegno per flessibile
1 Staffa di accoppiamento
Procedura

Nota: Montate tutti i tubi idraulici senza serrarli; una volta
montati tutti gli elementi, serrateli.

1.

Posizionate i morsetti sul tubo cilindrico del telaio
posteriore.

Montate la staffa di ritegno per flessibile e la staffa
di accoppiamento sui morsetti della marmitta. Non
serrate i dadi a questo punto. Per montare i tubi
idraulici la staffa di accoppiamento non deve essere
fissata saldamente (Figura 9).

Utilizzate la Figura 10 per conoscere la posizione
temporanea della staffa di accoppiamento sul tubo
cilindrico del telaio. Posizionatela nel punto in cui il
tubo inizia a incurvarsi.

G003837

Figura 10

Tubo cilindrico del telaio

Posizione temporanea
della staffa di
accoppiamento

3. Staffa di accoppiamento




6

Montaggio della valvola

Parti necessarie per questa operazione:

1 Valvola
1 Piastra valvola
2 Bullone, (1/4 x 1-3/4 poll.)
2 Dado, (1/4 poll.
ado, (1/4 poll.) G003576
1 Gomito a 90° piccolo
1 Raccordoa T Figura 11
2 Bullone senza dado, (9/32 x 3/4 poll.) 1. Adattatorea T 6. Staffa della valvola
1 Adattatore a T 2. Gomito a 90° piccolo 7. Relé
3. Dado 8. Bullone, (1/4 x 1-3/4 poll.)
1 Relé
4. Valvola 9. Tappo
1 Tappo 5. Raccordoa T
Procedura 7. Montate la staffa della valvola sul telaio della macchina
con 2 bulloni senza dado (9/32 x 3/4 poll.) (Figura 12).
Nota: Assicuratevi che tutti gli O-ring siano lubrificati
e posizionati correttamente su tutti i raccordi prima del 1 2
montaggio.
Nota: Montate tutti i raccordi e i tubi idraulici senza serrarli;
una volta montati tutti gli elementi, serrateli. Montate 1
raccordi rispettando gli angoli illustrati nelle figure.
1. Montate i raccordi rispettando gli angoli llustrati nelle @
figure. Montate il raccordo a T sul lato della valvola.
Fate riferimento alla Figura 11 per sapere qual ¢ il
raccordo a T corretto.
2. Montate un gomito a 90° piccolo sopra la valvola BN
(Figura 11). ~_
3. Montate l'adattatore a T sul gomito a 90°. Fate \
riferimento alla Figura 11 per sapere qual ¢ il raccordo ~ G003577 /

a T corretto.

Figura 12

4.  Montate il tappo sull'adattatore a T (Figura 11). 1. Bullone senza dado (9/32 2. Gruppo valvola

5. Montate il rele sulla staffa della valvola nello stesso x 3/4 poll.)
momento in cui montate la valvola sulla relativa staffa.

6. Installate la valvola sulla relativa staffa con 2 bulloni

(1/4x1-3/4 poll) e 2 dadi (1/4 poll) (Figura 11).




7

Montaggio dei tubi idraulici 1,
2e5b

Parti necessarie per questa operazione:

1

Tappo idraulico

Tubo idraulico numero 1

Tubo idraulico numero 2

Tubo (flessibile) idraulico numero 5

Procedura
Utilizzate la Figura 13 per identificare correttamente i tubi
idraulici.
1a 1c
1b
2a
1 2c
2b
3a

2

3 3b

4

1.

2. Tubo idraulico numero 2

\4&]@40
5 4b
\53
GR———F®

9015920

Figura 13

4. Tubo idraulico numero 4

5. Tubo (flessibile) idraulico
numero 5

Tubo idraulico numero 1

3. Tubo idraulico numero 3

G003608

Figura 14
Raccordo a T sul lato della 4. Accoppiatore maschio
valvola superiore
Valvola 5. Staffa di accoppiamento

Tubo idraulico numero 1

Nota: Montate tutti i tubi idraulici senza serrarli; una volta
montati tutti gli elementi, serrateli.

1.

Montate il tappo idraulico sul tubo idraulico numero
1, apertura 1b.

Posizionate il tubo idraulico numero 1 sulla macchina
come illustrato in Figura 14.

Collegate il tubo idraulico numero 1 al raccordo a T
montato sul lato della valvola (Figura 14).

Collegate il tubo idraulico numero 1 all'accoppiatore
maschio superiore (Figura 14).

Posizionate il tubo idraulico numero 2 sulla macchina
come illustrato in Figura 15.

Collegate il tubo idraulico numero 2 al raccordo a T
collegato al gomito a 90° e alla parte supetiore della
valvola (Figura 15).

Collegate il tubo idraulico numero 2 all'accoppiatore
femmina superiore (Figura 15).

G003607

Figura 15

Valvola 4. Accoppiatore femmina

superiore

Raccordo a T collegato al 5. Staffa di accoppiamento

gomito a 90°
Tubo idraulico numero 2

Collegate, senza serrarlo, il tubo (flessibile) idraulico
numero 5 all'accoppiatore maschio inferiore (Figura
16). L'altra estremita del tubo verra installata alla fase
10.



G003611

Figura 17
1. Gomito a 45° 4. Estremita maschio
9015919 2. Pompa idraulica 5. Estremita femmina
Figura 16 3. Gomito a 90° grande (con
terminazione a resca per
1. Tubo idraulico numero 1 4. Tubo (flessibile) idraulico flessibile)
numero 5

2. Staffa di accoppiamento 5. Tappo idraulico ) ) ) )
. . 3. Rimuovete il coperchio dalla PDF (presa di forza) del
3. Accoppiatore maschio

inferiore motore.

4. Montate la staffa della pompa sul motore con 2 bulloni
(5/16 x 3/4 poll.) e 2 rondelle (3/8 poll.). Fate

8 riferimento alla Figura 18 per conoscere la posizione

corretta in cui montare la staffa della pompa.

Montaggio della pompa
idraulica @

Parti necessarie per questa operazione: @ ® /—
3

—— OR
1 Pompa idraulica o) e—— 1—
1 Raccordo a 45° (estremita maschio) j_
1 Gruppo mozzo /\/ 0\——

1 Chiave quadra (1/4 x 1 poll.)

4 Vite di fermo (5/16 x 3/4 poll.) %\

)
1 Staffa della pompa G003818 X! 5

@
2 Bullone (con Loctitee), (5/16 x 3/4 poll.) \%

2 Rondella, (3/8 poll.)

1 Gom.itc.) a 90° grande (con terminazione a resca per Figura 18
flessibile) 1. Motore 4. Rondella (3/8 poll.)
2. Albero della PDF del 5. Bullone (5/16 x 3/4 poll.)
motore
Procedura 3. Staffa della pompa

1. Montate il gomito a 90° grande a sezione quadrata sul
lato della pompa idraulica. 5

Applicate Never-Seez® sull'albero della PDF (presa di
2. Montate il gomito a 45° sul lato della pompa idraulica forza) del motore e sull'albero del motore idraulico.

(Figura 17). 6. Inserite la chiave quadra (1/4 x 1 poll.) nell'intaglio

dell'albero della presa di forza del motore (Figura 19).




Allineate il gruppo mozzo alla chiavetta quadrata e
montatelo sull'albero della PDF (presa di forza) del
motore (Figura 19).

Nota: Accertatevi che il gruppo mozzo si inserisca
fino in fondo sull'albero.

Applicate Loctite® blu alle 2 viti di fermo (5/16 x
3/4 poll.) e avvitatele nel gruppo mozzo per fissatlo
all'albero della presa di forza (Figura 19).

G003610 ’

Figura 19

Staffa della pompa 4. Vite di fermo (5/16 x

3/4 poll.)

Albero della PDF del 5. Gruppo mozzo

motore

Chiave quadra, (1/4 x
1 poll.)

G003612

)
Figura 20
1. Staffa della pompa 4. Gruppo mozzo
2. Prigioniero della piastra 5. Albero della pompa
della pompa idraulica
3. Piastra della pompa 6. Vite di fermo (5/16 x
3/4 poll.)

Mentre montate l'albero della pompa idraulica nel
gruppo mozzo, inserite il prigioniero della piastra della
pompa nella relativa staffa. L'albero della pompa
idraulica tocca 'estremita dell'albero della PDF del
motore (Figura 20).

10. II gruppo mozzo deve essere inserito fino in fondo
sull'albero. Verificate la presenza di uno spazio tra la
piastra della pompa e il gruppo pompa. Qualora non
vi sia alcuno spazio, il gruppo mozzo non ¢ montato
correttamente e deve essere riposizionato (Figura 21).

1 2 3,

G003606

Figura 21

1. Piastra della pompa 3. Spaziodi 1,0-3,1 mmtrail
gruppo mozzo e la piastra

della pompa
2. Gruppo mozzo

11.  Applicate Loctite® blu alle 2 viti di fermo (5/16 x
3/4 poll.) e avvitatele nel gruppo mozzo per fissatlo
all'albero della pompa idraulica (Figura 20).




9

Montaggio dei tubi idraulici 3
ed

Parti necessarie per questa operazione:

1

Tubo idraulico numero 3

1

Tubo idraulico numero 4

Procedura

Nota: Montate tutti i tubi idraulici senza serrarli; una volta
montati tutti gli elementi, serrateli.

Utilizzate la Figura 22 per identificare correttamente i tubi

idraulici.
1a 1c
1b
1 2a 5c
2b
3a

2
3 3b
4

N

W%
5 ab
\53
GU——P®

9015920

Figura 22

4. Tubo idraulico numero 4
5. Tubo idraulico numero 5

Tubo idraulico numero 1
Tubo idraulico numero 2
Tubo idraulico numero 3

Rimontate 1 flessibili preesistenti sul serbatoio idraulico.

Montate il serbatoio idraulico sul telaio e fissatelo con

le 3 staffe rimosse in precedenza e allentate (Figura 23).

10

A ODN -

Gf—\\

\,
Pﬁ/’l‘ rLP)\

.

Figura 23

5

G003575

4. Dado
5. Staffa laterale
6. Rondella

1. Serbatoio idraulico
2. Bullone
3. Staffa superiore

3. Collegate il tubo idraulico numero 4 al raccordo a T
montato sul lato della valvola (Figura 24).

\\\\J

O\

Figura 24

1. RaccordoaTa90°piccolo 4. Raccordoa T
con terminazione a resca
sul serbatoio idraulico

2. Tubo idraulico numero 4
3. Valvola

5. Serbatoio idraulico

4. Posizionate il tubo idraulico numero 3 sulla macchina
come illustrato in Figura 25.

5. Collegate il tubo idraulico numero 3 al gomito a 90°
grande montato sulla succhieruola e sul serbatoio
idraulico (Figura 25 e Figura 30).



it al
I ?L\u

N
ﬁ: )
- D

Figura 25

G003582

Serbatoio idraulico 4. Tubo idraulico numero 3
Staffa di accoppiamento 5. Telaio della macchina

Gomito a 90° grande
montato sul serbatoio

10

Montaggio dei flessibili

idraulici

Parti necessarie per questa operazione:

Flessibile idraulico grande

Flessibile idraulico con raccordi

Fascetta stringitubo grande

Fascetta stringitubo piccola

1
1
2
2
1

Flessibile idraulico piccolo sagomato

—_

Fascetta fermacavi a R

Bullone, (5/16 x 7/8 poll.)

Dado flangiato, (5/16 poll.)

Procedura
Nota: Accertatevi che nulla sfreghi contro 1 flessibili.

1.

Fate scorrere le due fascette stringitubo grandi sul
flessibile idraulico grande.

Collegate il flessibile idraulico grande al gomito a 90°
montato sul lato della pompa idraulica (Figura 26 e
Figura 30).

Serrate una fascetta stringitubo intorno al flessibile e al
gomito (Figura 20).

1.
2.
3.

Collegate il flessibile idraulico grande al tubo idraulico
numero 3 (Figura 20).

Serrate la fascetta stringitubo intorno al flessibile e al
tubo idraulico numero 3 (Figura 20).

/l\_g/_%r“/\ — O\

G003614
1 2 3 4 5 6
Figura 26

Tubo idraulico numero 3 4. Pompa idraulica
Fascetta stringitubo 5. Gomito a 90°
Flessibile idraulico grande 6. Fascetta stringitubo

Montate una fascetta a R sul flessibile idraulico grande
come illustrato in Figura 27. Installate il morsetto a R

sulla staffa di ritegno con un bullone (5/16 x 7/8 poll.)
e un dado (5/16 poll.) (Figura 27).

)

@

\
-\X\
“/\

&

@)

G003615

Figura 27

Dado (3/8 poll.) 3. Bullone (3/8 x 3/4 poll.)
Fascetta fermacavi a R 4. Staffa di ritegno

7.

11

Collegate il flessibile idraulico con i raccordi
all'adattatore a T montato sopra la valvola (Figura 28).



-
N

]
fz%

G003616

(_
q

O
~

o
’ )
31

Figura 28

3. Flessibile idraulico con
raccordi

Valvola

Adattatore a T sopra la
valvola

8.

Collegate il flessibile idraulico con 1 raccordi al gomito
a 45° fissato sulla pompa idraulica (Figura 29 e Figura
30). Si trovera sotto il cilindro idraulico.

\\\

102

Figura 29

4 G003613

Adattatore a T sul lato 3. Gomito a 45°

della valvola
Flessibile idraulico con
raccordi

4. Pompa idraulica

9.

Utilizzate la Figura 30 per conoscere la corretta
posizione dei flessibili e dei tubi idraulici rispetto alla
pompa idraulica.

G003840
4

Figura 30

Tubo idraulico numero 3 4. Flessibile idraulico grande

2. Flessibile idraulico con 5. Pompa idraulica
raccordi
3. Tubo del telaio della 6. Staffa di accoppiamento
macchina
10.  Fate scorrere le due fascette stringitubo piccole sul
flessibile idraulico sagomato piccolo (Figura 31).
11.  Collegate il tratto lungo del flessibile sagomato al
raccordo a T a 90° sul serbatoio idraulico (Figura 31).
12.  Collegate il tratto corto del flessibile sagomato alla
terminazione a resca del tubo idraulico numero 4
(Figura 31).
13.  Serrate le due fascette stringitubo piccole su ciascuna
estremita del flessibile sagomato.
14.  Collegate, senza serratlo, il tubo (flessibile) idraulico

12

numero 5 al raccordo a T a 90° piccolo (Figura 31).



12

Montaggio dell'interruttore e
del cablaggio

Parti necessarie per questa operazione:

1 Cablaggio preassemblato
1 Interruttore
1 Fusibile

Procedura

1. Rimuovete il pannello di controllo dalla macchina.

9018784

Figura 31 2. Rimuovete il tappo di plastica dal pannello e montate

1 medesimo l'interrutt Fi 34).
1. Raccordoa T a90° piccolo 4. Tubo idraulico numero 4 sul medesimo Finterruttore (Figura 34)

con terminazione a resca 3. Disponete il cablaggio lungo le cerniere del sedile,
sul serbatoio idraulico dall'interruttore al rele montato in precedenza sulla

2. Fascetta stringitubo 5. Tubo (flessibile) idraulico valvola (Figura 32)
piccola numero 5 8 ’
3. Flessibile sagomato
piccolo

11

Serraggio di tutti i
collegamenti

Non occorrono parti

Procedura

Nota: Accertatevi che tutti i flessibili e i tubi idraulici siano
disposti a distanza da elementi affilati o che possano scaldarsi

. ; . . Figura 32
o entrare in movimento, e¢ che non sfreghino contro tali
elementi. 1. Connettore piccolo 5. Connettore del cablaggio
. o o L o principale
1. Una volta @ontﬁtl tutt t,ubl idraulici e i flessibili, 2. Connettore quadrato 6. Connettore dell'interruttore
rrate tutti 1 mentit. . . .
serfate cotiegame 3. Cerniere del sedile 7. Fascetta per cavi
2. Utilizzate una chiave di ritegno per tutti i raccordi del 4. Portafusibili
serbatoio.
3. Posizionate la staffa di accoppiamento il pit vicino 4. Collegate il cablaggio all'interruttore sul pannello di
possibile al pneumatico sinistro e serrate le fascette. controllo (Figura 34).

5. Staccate il ponticello dal cablaggio principale sotto il
pannello di controllo (Figura 33).

13



G005083

Figura 33
1. Connettore del cablaggio 2. Ponticello
principale
6. Collegate il connettore del cablaggio principale al
cablaggio principale (Figura 34).
7. Montate il pannello di controllo sulla macchina.
1 2 3
G003648
Figura 34
1. Interruttore 4. Connettore dell'interruttore
2. Vite 5. Connettore del cablaggio
principale
3. Quadro di comando
Installate il fusibile nello slot destro nel portafusibili
(Figura 32).
8. Collegate il connettore quadrato al relé montato vicino
alla valvola (Figura 35).
9.  Collegate il connettore piccolo alla valvola (Figura 35).

10.  Fissate il cablaggio elettrico alla valvola mediante una
fascetta per cavi.

G003620
Figura 35
1. Valvola 4. Fascetta per cavi
2. Connettore piccolo 5. Relé
3. Diodo 6. Connettore quadrato

13

Riempimento con olio
idraulico e ricerca di perdite

Parti necessarie per questa operazione:

1 Asta di livello
25;2 li- Olio idraulico
Procedura

Attualmente la capacita dell'impianto idraulico ¢ di 25,5 litri.

Consultate il Mannale dell'operatore per sapete qual ¢ l'olio
adeguato da usare.

1. Estraete l'asta di livello vecchia dal serbatoio idraulico
e scartatela.

2. Versate lentamente nel serbatoio 1'80% circa dell'olio
indicato.

3. Inserite I'asta di livello nuova e controllate il livello
dell'olio idraulico (Figura 36).

4. Rabboccate lentamente finché I'olio non raggiunge il
segno di Full (pieno).

14




T

L~

2N

G003618

Figura 36

1. Tappo del serbatoio 3. Serbatoio idraulico
idraulico

2. Asta dilivello

5. Avviate la macchina e lasciatela accesa per 5 minuti.

6. Servendovi di un cartoncino verificate l'eventuale
presenza di perdite nell'impianto. Se il fluido idraulico
fuoriesce sotto pressione, puo penetrare la pelle e
causare infortuni.

A AVVERTENZA

Se il fluido idraulico fuoriesce sotto pressione,
puo penetrare la pelle e causare infortuni.

* Se il fluido idraulico penetra
accidentalmente nella pelle ¢ necessario
farlo asportare entro poche ore da un
medico che abbia dimestichezza con
questo tipo di infortunio, diversamente
subentrera la cancrena.

* Tenete corpo e mani lontano da perdite
filiformi o da ugelli che eiettano fluido
idraulico pressurizzato.

* Usate cartone o carta per cercare le perdite
di fluido idraulico.

* Eliminate con sicurezza la pressione
dall'intero impianto idraulico prima di
eseguire qualsiasi intervento sull'impianto.

* Verificate che tutti i tubi e i flessibili del
fluido idraulico siano in buone condizioni,
e che tutte le connessioni e i raccordi
idraulici siano saldamente serrati, prima di
mettere 1'impianto sotto pressione.

7. Montate la griglia anteriore sinistra sul telaio.

8. Montate la copertura anteriore sul telaio mediante 4
viti a testa flangiata.

9. Montate le 4 viti a testa flangiata che fissano la
copertura della ruota sinistra al telaio (Figura 37).

10. Montate il pneumatico posteriore sinistro (Figura 37).

G003581

1
Figura 37
1. Copertura della ruota 3. Pneumatico sinistro
sinistra
2. \Viti a testa flangiata 4. Dado

11.  Abbassate la macchina a terra.
12. Montate lo schermo dell'attacco di traino postetiore.

13.  Montate il gruppo del filtro dell'aria.

15



“AINIIII33 209 ONV WY 00PE LY QIUVINIIYI JUVY MOTH s¢
“AINIID1443 186 NV Wd¥ 00PE LY 03UIVINDIVY JUvY MOTJ +

3ATVA 141

¥3ONITAD 1417

"

VA

_./. Ml._ 0N

YNDI LdO

SIINVYO0AH 3L0W3Y
VNOI Ld0

@h

]

[ =
B\ _ _
Qo _ _
¥InNo
_ _ _
ANOYS
|
T
_

e

G004626

¥3700> 110

_

T 0052 kT]
- oz 00ZE [£]
o G SEL Z]
o T [ [F]
- - ]
F2]
- W
8 7]
62 d "
e - - - 7] .
Wad_| sava | NI7sa AT/ NT_|ININOHO)
31V8_ MO NS5
18VH) NSS4 ONV " 3LV8_MO1d " INJH3IVIdSI 0

Schemi

310633/ M 030NN
YNIVILS NOILINS

<

_

I
“0AH.

¥31114

N

X X
1804
HIMoT
NN 305 1491 aY
Qew) | ams WV >
LNOY 3
4313
NOILDVAL
24
T
INWA 2 |
NOILVATT @ :-E 3H) :
Fom—mo 4 T i
H [ J //
RMER] %
W 2d Td
JEEl]
W
V/ ik}
T
433 !
[ 3
%
A3y 305 :uu—
LVLSONAAH

Schema idraulico, Accessori per Sand Pro 3040 (Rev. C)
16




LECTRVSINETRR- 1]

T

SINVYO0AH ILOW3Y
VNOI 1dO

| - "
YIONIIAD 117 INOYS ~
INWA N
_ _ | 30 ©
—L = NI 1d0 3
o
_ _ INWA L4170 o
INWA LA17
| AR A A%
T T
_ 1% Q) _
T | T ¥3700> 110
_ _ o _/
_,/ D _
_ d _ ’ _\ [ _
L - — I %
WNOI 10
AONIIJ13343 209 ONY Nd¥ 007€ LV QIIVINDIV) 3IVY MO1J »x
AONI131333 386 NV Ndb 00YE L¥ 03IVINDIVI vy K0T +
-l rew 0052 - - » @
—[woz | ooz ] - -
o SEL ] ] ¢ o
B T [ - - ] — 3 3
- - 2708 o W H
£6°0L '8 k] L
- - €on 79 [r] 1 !
€6 67 009 i [ RTREE ThIF)
o | 62 s g 7] " RLILEE _
00s | e | - - S S5 7] . .
Wal | W) | Seve | NI/S8T | AR/HD | R3NT | INMOAD) \J|ee=—— ;| L L2
3UvY_MOT3e WSS INWIVIGSIQ t- “40AH
18VH) NSS3d ONV "3LVY_MOTJ " INIHIIV1dSIQ q 3LoW3 M Q30NN ALy
— — d AIVAIS NOILINS
X X
1804
4IM01
oY WS 101y N
ew/ [ams (N 7
NOY4 3
[ 1 NOI1JVAL
0 it *
i 43 '
IAWA
[ ] 0LV _TE C L i
180d Fom——ce * ' !
/ ¥IM01 v ! Lommmeo 4
RMETY
QY M¥03 NI = L N/m/
9N1100) 110 804 R
310 03319 HLIM I 133 {2
0104 MM HI le D
(= VA
Lo NOLLVIY ] .
1
—s 33113
\ r 8 mg N3 dRI T m
L) 1 [ J
T e A N S
O W
A3y 30IS L3

LV1SOYQAH

Schema idraulico, Accessori per Sand Pro 5040 (Rev. D)

17



Note:

18



Note:

19



TORO.

Count onit.




	1 Preparazione della macchina.
	2 Rimozione del filtro dell'aria
	3 Rimozione del serbatoio idraulico e delle coperture
	4 Montaggio dei raccordi sul serbatoio idraulico
	5 Montaggio della staffa di accoppiamento sul telaio posteriore
	6 Montaggio della valvola
	7 Montaggio dei tubi idraulici 1, 2 e 5
	8 Montaggio della pompa idraulica
	9 Montaggio dei tubi idraulici 3 e 4
	10 Montaggio dei flessibili idraulici
	11 Serraggio di tutti i collegamenti
	12 Montaggio dell'interruttore e del cablaggio
	13 Riempimento con olio idraulico e ricerca di perdite

